
Datový list 6XV1801-6DH20
Napájecí propojovací kabel M12-180/M12-180 pro napájení jednotky
ET200 apod, kabel s M12 konektorem a M12 zásuvkou, L-kódovaný,
4 pólový, 2.0 m

délka vedení 2 m
počet elektrických žil 4
provedení elektrického připojení M12-180
vnější průměr

● vnitřního kabelu 1,6 mm

● izolace žíly 2,3 mm

materiál

● pláště kabelu PVC

barva / pláště kabelu černá
rádius ohybu

● při jednorázovém ohýbání / minimální přípustný 31 mm

● při opakovaném ohýbání / minimální přípustný 62 mm

počet cyklů ohybu 2000000
provedení násuvného kontaktu M12-180
okolní teplota

● během provozu -20 ... +90 °C

● během skladování -30 ... +90 °C

● během přepravy -30 ... +90 °C

Druh krytí IP IP65 / 67

6XV1801-6DH20 Změny vyhrazeny
Strana 1/2 22.6.2020 © Copyright Siemens

https://www.automation.siemens.com/bilddb/index.aspx?objKey=P_IK10_XX_30928


doložení způsobilosti

● shoda s RoHS Ano

Poslední změna: 04.6.2020

6XV1801-6DH20 Změny vyhrazeny
Strana 2/2 22.6.2020 © Copyright Siemens


	Show online product information: 


